EMPREENDIMENTIJS

PROPOSTA DE
PREÇOS

6?“
”3/

Av. Visconde do Rio Branco, 3066 — Sala 04,
Pátio Queluz — Fátima. CEP.: 60055—364, Fortaleza/CE.

atosempreendimentoscontat0©gmaiLc0m *

Contato—. [85] 3038.6235

TUS
EMPREENDIMENTOS

TERMO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE
PRES QO

TOMADA DE PREÇONº 022/2019—TP

Aos 26 dias do mês de agosto de 2019 procedemos & abertura da documentação do processo
licitatório Tomada de Preço Nº 022/2019—TP,que se inicia com a FOLHA Nº. Oi. . Para constar, eu
Francisco Rafael Almeida Mesquita, Sócio Administrador, subscrevo e assino.

, ' ,, x

i ,
'
, .» 1 "£

,
'

,”7 (Q/' ', 7.1 -

ATOS INCORPORÃÇOES lim/PRE END!M ENTOS
IMOBILIARIOSE SERVIÇOSLTDA - ME

Francisco Rafael Almeida Mesquita
CPFNº 053.500.453-26

SÓCIOADMINISTRADOR

©

Av. Visconde do Rio Branco, 3066 - Sala 04, &
Pátio Queluz - Fátima. CEP.: 60055—364, Fortaleza/CE »

atosempreendimentoscontato©gmailc0m
Contato: L85J 3038.6235

& X

TUS
EMPREENDIMENTIIS

CARTA DE PROPOSTA () ..?-f
Á

:»&;PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARUANA - CE %º' .º- “ªª ºfCOMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO — CPL “%an”, Bç ªª
TOMADA DE PREÇO Nº. 022/2019—TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO, MEDIANTE REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL, DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DA
TRAVESSA DOZE DE OUTUBRO, NO MUNICIPIO DE JAGUARUANA, ESTADO DO
CEARA.

Prezados Senhores,

O Licitante ATOS INCORPORAÇOES,EMPREENDIMENTOSIMOBILIARIOS
E SERVIÇOS LTDA — ME, sociedade empresária inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas do Ministerio da Fazenda — CNPJ/MF sob nº 00.400,987/0001-31, situada à Av.
Visconde do Rio Branco, 3066, Bairro de Fátima, Fortaleza/CE, CEP 60.055—364, por
intermédio de seu Socio Administrador, Francisco Rafael Almeida Mesquita, brasileiro,
solteiro, portador da Cédula de Identidade corn RG de nº 2001098020160 SSPDS-CE, inscrito
no CPF/MF sob o nº 053.500.453-26, declara, sob as penas da lei.

ORÇAMENTOBASICO EM ANEXO;

VALOR GLOBAL R$ 59.948,69 (cinquenta e nove mil novecentos e quarenta e oito
reais e sessenta e nove centavos).

PRAZODE EXECUÇÃODOS SERVIÇOS:
Inicio da execução dos serviços: A execução dos serviços será iniciada a partir da

assinatura da Ordem de Serviço.

PRAZO DE CONCLUSÃO DA OBRA: Conformidade com o Cronograma Físico
Financeiro definido no Edital da Tomada de Preço Nº 022/2019-TP e seus anexos e nesta
proposta,

VALIDADE DA PROPOSTA:
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a panir da data de sua apresentação. &
COMPOSIÇÃODOS PREÇOS: çxNos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais

encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto desta Tomada de Preço.

DECLARAÇÃO: ©
Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implic

plena aceitação das condições estabelecidas no Edital da Tomada de Preços Nº 022/201
seus anexos. 3

atosempreendimentoscontato©gmaiLcom % '

Contato: (85) 3038.6235

TDS
EMPREENDIMENTDS

PROPONENTE: ATOS INCORPORAÇÓES, EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS E SERVIÇOS LTDA- ME;
ENDEREÇO: Avenida Visconde do Rio Branco 3066— sala 04—ªfªga/õ] Fortaleza —

CE 60.0553-64; &?
FONE. (85) 3038. 6235; , fªinªBAN/CO CAIXA ECONOMICA,AGENCIA: 1888; F 35
CONTA CORRENTENº, 003.00001214-5
CNPJ N": 90.400987/0001-31;
INSCRICAOMUNICIPAL: 115841-4;

/ , / , w ,ATOS/INCORPQRÃÇÓES, EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOSE SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ Nº 00.400.987/0001-31
Francisco Rafael Almeida Mesquita

CPF Nº 053,500.453-26
SOCIO ADMINISTRADOR

6?)

Av. Visconde do Rio Branco, 3066 - Sala 04,
Pátio Queluz — Fátima. CEP.: 60055-364, Fortaleza/CE.

amsempreendimentoscontat0©gmaílc0m
Contato: (85) 3038.6235

RESUMO DO ORÇAMENTO
onu: PAVIMENTAÇÃOEM PARALELEPIPEDO YRAVESSA DOZE DE DATA - zaroalzms ao) 25.517“

ºUWBRº mm VERSÃO Nou MES m.
LOCAL» w DOZE DE OUTUBRO? BAIRRO esmas , JAGUARUANA/ cg Simm m ,Wmmm,“ [Em , (mm

smm ímsms ::ch Dswznçm 55 mv. “m ( 02019
composlcozs paupms

1 SERVMÇQSPRELIMINARES uma 4,37

z MOVIMENTODE TERRA 535,18 1,ns

: PAVIMENTAÇÃO 5551957 93,11

4 www 372,59 1,45

mouonçnmsmo: 47.339,34 «num
moa ao:mun 1z,sus,35

uma«:an Saurus
L Cinquentª & Nºva Mil Novecenlos e amem:: aim mals & Sessentae Nove centavos

» , /A as chuRPoRAcoEs. EMPREEN IMENTOS
Melayu/Amos E SERVIÇOS um -ME
FrinclicoRahal Almeida mesm.

AV. VISCONDE DO RIO BRANCO,3066 * SALA 04
PÁTIO QU ELUZ— FÁTIMA.CEP.: 60005-354, FORTALEZA] CE

atosempreedímentoscontato©gmaiLcom
CONTATO: 85 3038.6235

hw.

mmªº;

&

6.228

O

,

EE

ÉÉBÉSSÉ

35532»

.

wu

&

(NWA-QFKOA

_mevmocom

mmo

«E;/Nu

[

NDJWDU

O:,dn

%

É;

.

sem

6935

o;

oo

3.833

><

É?

aí..;

É?

3:25

%

&:

«&;me

“

“95:52,

wuãwéãwwãã

mããããuzmuz

335»

22»

...tª“

“
º.»,

sõ

»

En...?

“2533

É

52

“

Eggs

%%

É;?

É..“.

áeÉa;

.::.:

9550519;

:;

&

ª

ª

E:

%

%%

(%%%&Émãêªz

as

.

É.

5%

4

É;

%:

::

as

5

3

%%

%%

Dªmage?“

%

"5518

ªs

:

É:

É

ª

É

É,

2

%%

59ºãaageªsÉãêãã

É

:

:?

:

s,:

=,:

&
%

ªm

É

«vazam

ao

502

835%

EzmsSzamm

a

ogum—mmdâã

5

965533;

ªs

;

E:;

causª??

a

«.
mz

«a

ma

E
E

Id»

«m.:

E

(muzmm

Em

m.?

Émª

Em

QÉmm(

cªiu

13252

o..—93103

SNG

N«

mm

mm

É
a

«ed

85

35%

E

(muzmm

(503533

«a

âmaqdcmp<ªcwo<ãmcuzcumx

«ªu

,.
m

%

Ézãsmgã

«

35

É
nª

5
mi

252

Sá

(1

(Kuzmm

R$

55.7

«mms

ouíãuonôw

9.534

gov

«uma

(a

oi.—gua)

«R$

«,.

3a

N

às

;a

;
%

gº

g

%%

%%%&

8%

ªa

&

É

É?

É?

.,

mas“:

nmãzíãmxn

mcoímmm

,

guª

Euª,—É

25:

Z

&.

.

zíãêãgg

%%

,?

suª

%ãêgâêâ

Hur

%

É"

%ãzwwwã

&

(“Hm

,meáázªaªaããã.Éaããã

;

33

W;;ªê4

$$va

.Em

Ecgmsmm

«.Eu

OKmDFjo

wo

mNDm

<mmm><zp

Downímdãmlâ

Em

O(ogvzmêãi

«uma

<-K%h2N$.<ºw—O

<I|=Z<|_n_

_

OS

mmwmúmom

um

"OHEZDU

Eau

mEm©92:88“sz_uwwãEwmoum

mu

x
(NÉ/Emo;

_vwmúooow

não

(E..—.É

»

NDÉDC

QCÉ

vo

<._<m

>

wwom

.OUZ/Ém

OE

OQ

monUmS

.><

mcaããzãº

068

3.368.293

“no

255%

3:52

_Émm

8325;

u_z

.

«E..

395%

m

mºni...—gos.

#85

me?x

X

,

moda

mm

.

%

wa

mm

$$$“

%

mà

mm

3.5

%,E

.

8,8.

8,09

%

E

(5%:

555.3

8,993,

,

852

8,09

&
ºw

mm

0355555

”38

2.5

,

358

8,09

?
mmm

5.5:

mo

9292502

93%.“

333

,

252

8,09

em

ª
N

wmm<253mmn

moºêmm

33%

EE

_
mms

?:

m9<>

oquãummg

sa.:

EEE

imº

?.

mas“..um:

É:

ÉN

&

38

£
«xo:

msãoxn

mmooaonzou

oããmzomwn

58

52%

235203".

28

,
É

82%
2850me

.

(:B

Kim(”nªumEze

ÍIÍ

$$$

.

Em

mox/3441533?

oªzwo

ommãm

,

emma—Eo

mo

wNoo

>?

meiga—cªnz—

05:50

um

MNoa

<mwm><zp

comaímdãmã

Em

onufzmêia

".?qu

WD

_
.

“(mmo

Om_w0zíz_u_..00_w_n_

<E<MOOZOMD

,

4 RELATÓRIO ANALÍTICO — COMPOSIÇÓESDE CUSTOS
OBRA: PAVIMENTAÇÃOEM PARALELEPIFEDO TRAVESSA DOZE DE DATA ' 2508/2519

& TI]5 ouwem EouTE msm HERA AEE.

MWDWHS
LOCAL YV DOZE DE ouTueRo , BAIRRO CENTRO EJAGUARUANA V cE SEM,. m , COM “WWW? um." Em,!

WR amem ODMDESONER/Wxº em». mzms
emanam; Wowzms ,

1.L 74209/001 , PLACA DE oem EM CHAPA DEAco GALVANIZADDum
MATERIAL FONTE uma COEFICIENTE PREÇO uIIITARIo ToTAL

00004477 iâãªfãªºzªzàªâsiªêªã;ZÉÍÉHAM 25 X 7 C““ “WWW“ sINApI M «,uunuaauu 4 Em 4 60

00004491 :Alºs'iTêEJêmºjâ/WªgâªâªªEMA“ 7 5 X 75 º'” (ª X ª 7 “Wª SINAPI M Agamenon 4,91 19.64

00004511 ;;ggfvgggªbgg;;çggggkººªºCMMMCHAPAGAWMMWªªª sw, W «,anoaanno %s,“ 295,41

00005075 PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 )( IO) SINAPI KG 011000000 12,52 1,38

ToTAL MATERIAL: mas
SERVICO FONTE uma COEFICIENTE PREÇO uNIYÁRIO TOTAL

aszez CARPINTEIRO DE FORMAS com ENCARGOS COMPLEMENTARES SINAPI H I uuouuuon mz 11,42

sem SERVENTE com ENCARGOS comRLEMENTAREs SWAP! H zpuuuuuun 9,32 18,54

94952 35323$$$?)ÍTAEÉAAEÍÉÃÉÉJÉÉÉÉJETRTÉÍ'IÍÍÃZQÉI'ZEM MEW W“ Mª º ºªºººººº ªªª ªº 7 ªº

Nº???)
: '

WC:/% ToTALSERVICO: 32,15

5.395, vALoR sw ENCARGOS: 326,15

“ VALOR ENCARGDS (Bizu-A): 13,59

VALOR COM ENCARGOS: 335,87

.E % 3: VALOR em as sA-AI- 90,54

«& Runncª &“ m,"
“'a o

1.1. czm , LocAcAo DAem: com AuxíLIo TGPGGRÃFICO IAREA >5nm) m) (HA) " r
EguIRAIvIEIITo FONTE umn COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TuTAL

Iowa CAMINHONETE sAvEIRo (CHF) SEINFRA H 2 commo 51,73 123 As

Ima NIVEL Icupy SEINFRA H mmm 0,55 2,20

ID77S TEODOLITD (CHF) sEINERA H Anacom 1,40 5,50

mm EQUIPAMENTO: 131,26

MAD DE OBRA FONTE uma coEEICIENTE pREou UNITARIo ToTAL

[0037 AJUDANTE SEINFRA H 450050550 7,54 me
[2382 NIVELADOR SEINFRA H 4,000an «1,59 46,35

Ims TOPOGRAFO SEINFRA H museum 15.50 7145
TOTAL MAO DE OBRA: [55,19

VALOR SEM ENcARGos: 255,45
VALOR ENCARGOS Isma-A): 145,15

VALOR com EucARsos: «13,20
VALOR Em (25,54%)- 115,40

7
VALOR com Em: 543,50

2.1,03232 , REcoNEoRMAçAoIRATRoLAeEIIDA PLATAFORMA IM:)

EQUIPAMENTO FONTE LINID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL

10542 MOTO NIVELADORA (cun SEINFRA H (100000000 6559 um
mãe mom NIVELADORA (CNP) SEINFRA H nmaznm 153,34 0,55

ToTAL EQLHPAMENTO: 0,05

MAO DE OBRA FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO HNITARIO TOTAL

12543 SERVENTE SEINFRA H 090055555 m em
TOTAL MAO DE OBRA: 0,00

VALOR sem ENCARGOS: «,os
VALOR ENCARGOS (Milhº/l): 0.01

VALoR com ENCARGOS: 0,05
VALOR EDI K&N“): 0.02

«/'AV. VISCONDE DO RIO BRANCO, 3066 , SALA 04

vagam am:

PÁTIO QUELUZ, FÁTIMA.CEP, 600057364, FORTALEZA / CE
atosempreedimemoscontaloâ)gmaiI.com

CONTATO: 85 30385235

,,Á

RELATÓRIO ANALITICO - COMPOSIÇÓES DE CUSTOS
OBRA PAVIMENTAÇÃOEM PARALELEPIPEDO TRAVESSA DOZE DE DATA: ZBIDBQOIQ

; OUTUERO
FBNYE VERSÃO REF.

WWW“ mm; rv. DOZE DE amem. BARRO cama , JAGUARUANA/ cs SW“ m,m “ªmº““? m., ,umsw zmwuscºMosmzmw esmas «3,59% mm
cuumsrcôzsmms

1.2. mm . ESCAVAÇÃQ MANUALCAMPO ABERTO em TERRA ATÉ zm [MJ]

MAO DE OBRA FONTE LINID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL
Izm sewemg SEINFRA H 2,9300000: m 20,90

«nª
> ª mm,» mm MAO DEem: 20,9»

.a : VALOR sm “ums: 2.3.9»
se MDI” º WENCARGOWMF '

VALOR com ENCARGOS: 35,71

na tv VALOR ant (zesw “1.31
“% Rua 155 ”4? VALOR com em; »,az

é,, A
'ª'

3.1.mu . PAVIMENTAÇÃO zmmmmpivsnosl REJuNrAMENTOIAGREGADD Anqummo)”759!“ ªº
mmmmsum FDNYE uma cosncuams meço umTÁRlo rom

I0725 CDMPACTADOR uso mas»! AUTOPROPELIDO [em SEINFRA H u,moo<x)oo 65,41 0,65

mm eouwmsmo: 0,55
mm na cam mms uma cosFlclENTE meço umAmo mm

[0445 cmgam SEINFRA " mmm 9,53 1,44

A um SERVENTE sewm H A.Awoom m 2,35. *

TOTAL MAO DE OBRA: 4.29
MATERIAL roms uma coeacuzms PREÇO umAmo mm

[0106 AREIA GROSSA SEINFRA MS 0,15000000 54,53 mszm PARALELEFIPEDO «« x «e GM) SEINFRA UN 3200000000 1,23 39 35

mm MAYERIAL: 47,49
VALOR semmansos: 51.44

VALOR ENCARGOS [BS 20%]: 3,77

VALOR commusas: 55,21

VALOR SEMULSP/41): M.97

mas com Em. um
1,2 CDSGS ,MNQUETA/MEIO FIO DE CONCRETO MDLDADD NO LOCAL (MI

MAO DE OBRA FONTE uma COEFICIENTE vasco UNITÁRIO TOTAL
12351 PEDREIRO SEINFRA H mmm as; 1,44
I2543 SERVENTE SEINFRA H 025000000 7,13 1,78

mm MADos oem: 3.22
MATERIAL FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOYAL

I2544 FORMA METALICA P/EANQUETAS (ALUGIJEL) SEINFRA M 1110000000 2,36 2,96
,E mm MATERIAL: 2,55
_ .wco FONYE uma coencmms PREÇOumrAmo mm.

CDSBE CAIAÇÃQ EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL SEINFRA MZ HJEMCIDOD 2.25 0.55
52754 ESCAVAÇÃO MANUALsom na mw mor ATE « Sum SEINFRA Ma Amamos 18,90 0,23
53211 ESCAVACÃO E CARGA DE MATERIALDE JAZIDA SEINFRA MS 0,03700000 3,55 UJG
Cazes commo P/VIBR m uma com AGREGADD pRonuzmo (sn—msm SEINFRA Ma 0 03400000 231.11 7 55

mm sem/Ico: 5,53
VALOR SEM ENCARGOS: 15,01

VALOR ENCARGOS (85.20.51: 5,1!

mm: com eunucos: 20.19

VALOR BDI (25 Ed./. . 5.33
VALOR com am; 15,57

3,3. Guus . cmNcREmNÃO esmurummmm MANUAL (DA;)

moagem | FOME |

“<%

AV. VISCONDE DO RIO BRANCO, 3066 *SA
PÁTIO QUELUZ— FÁTIMA.CEP.“ 60005-364, FORTALEZA / CE

atosempreedimemoscontato©gmaiLcnm
CONTATO: 85 3038.6235

RELATORIO ANALITICO . composnçoes DE CUSTOS
DERA: PAVIMENTAÇÃOEM PARALELEPIFEDO TRAVESSA DOZE DE nArA - 25/08/2019 EDI - 25,54%

. "' «mmo mm mm "ou ,ªs
mmms mm» w Dezengºummmm WRWAGUARUAW MWMWD ,

L m FEMME saw H 1000000000 “mmmmm
MATERIAL FONTE uNID COEFICIENTE PREÇO UNIYARID TOTAL

luvas mmm sam Ms «177500000 M 3909
meu em sam m ossseamnn mu
IUBUS CIMENTO PORTLAND , ãEIwíi KG 220,0UDDUDDD 8,45 99,00

€.; "4,19 ' mm MATERIA 111,1“
a“ UID/)( 13, “mas“ ENCARGOS; 757,43O

VALOR ENCARGOS (5.20%): 60.77
VALOR COM ENCARGOS: 143.20

mem].ze.s.%,. M..:
mom“ ”..“

6.1. CMM , LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA IMZ)

moDe seu FONTE umn coerucxems pnzçoUNITÁRIO TOTAL

um SWWE sem H omsanano 7,13 a,“
mmmmm 0,5:

'( '
VALOR SEM ENCARGO . 0,53

mmmmmm o,“
mmmmm ,

»,”
VALOR EDI (265417): DJS

vALon com Em:
_

.,25

1 /l' w
Amã InéoRpoRAçàs ,:

MOBILIARIOS E SERVIÇOS LYDA ME
' Francisco Ralael AlmeidaMesquita

cw: w 053.500,451725
súcxo ADMINISTRADOR

& J

Av. VISCONDE DO RIO BRANCO, 3055 - SALA na
PÁTIO QUELUZ— FÁTIMA. CEP 50005354, FORTALEZA / CE

atosempreedImentoscomamcªgmailcam
CONTATO: 85 3038.6235

,,
.

_mmuâmommmãbbzou

,,,?

.;

,_

11

»“zka

Fê:

58

mEªEscsmsãeaâaswêm

Ó!

uu

x
«535.9

xqmmaoãm

É

«553

;

Nªsa

053

O

.

.a

53483

_8255

o;

ou

528%

.><

V,

X
.?

zonããgsãoaow

.

1

&.

ª
€.

ª
.=

É

ms

553

55395152,

&

mwezmsazmmãã

mmooãwmãuz.

82

1

_

x
x

TX

%%

55532255;

.

&

ía

%%

Es;..êã

0

2,2:

mas

5,3

3,3

E
a

(x

0955

«vazam

E;

EEA

(mms

nºimage»

ºf?

53

são

(o

9339

Em.

u

«mmm

23

3.3

ao,»

5.me

%

33wa

Éuzmm

«EKÉÉSn

<q

Éwicããõágmukzcumx

"R$

o

;
Z

56

Naim

«E:

um

:.

É

ºqumm

«52,3

Em

92

«um!

Em

0.753

326

1:55

Qnu<><umm

mmm—u

º

â

%

2%

&

Ez

;

3%"

%%

sªgªz“?35%

53

º

É

É:

%,

%

g

8%

2%

aºs?aãêsãêsnsã

%?

º

:;

É;

É

É

;

ssª

%%

%sâêgãâã%%%&

55

º

É

É:

É

53

s

SÉ

%%

É,gsãgãszâããgÉ?;

ªs

<

:
E

É?“

:

E,;

cmámm

N;

cªiam

«Ezmw

Gªmão“?

oãowmos

Ezwêêzzsmkã

oamnímããxã

Em

QÉÉZWESÉ

3-5

.6

.x.

..Ss:o<

:

.::P—

eºmE

9525)

cºmum

mmãlzga

WEB.—É

oª:—

myzní

049103...—

nªcao

,

:,êzmaãgs

%%

É.

às

032535333

É.“

53

.

é;

35235035

%%

::

.

me(5353733325;.smÉiQã

&

ãe

WE,—%%

sãám

:nm

ªcusªm

«EB

camilo

um

mªs

«mamas,?

Jammíudízã

Em

o

ofzmêSÉ

&me

“
um<

<>zao

.

ckzmsãomo

,

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS %
«)OERA' PAVIMENTAÇÃOEM FARALELEPWFEDQ YFM/ESSA DOZE DE DATA 28/05/20 ªº BD 64“).

_ TUS Kªr—M”gem ..Ewonmwm A » D &, , ,
,ÍNMUIFIKMENNS szwi 025 cem esmsm ain't“ mama

em 1

; "OR“ [ mm.—y
emma A

INSS
sesw
SENAI

:»:an
SEBRAE
Savám Educacão
seguro emmaAcmemes de Trabalhº
FGTS

mmao
1,

«,nooo

mano
a,

2,54sz

3,000!)
&.

mam

n

2 fmz
3 Hmm

a com
1mas

5 GRUPO 5
B! Descanso Semanal Remunerada «naun «: annaaz Fenados mm 5,00%Ea Auxnm , Eniermwdade um wmv94 nº Saláno mma mmoas Ucença PaternidadE amoo amooBs Favas Jusúncadas

0,72% 0560057 mas de Chuvas «,sm Duma ;as Amma Acmeme de Trabalho uma alma 3as Mamªs ww Waw Sawano Maternidade 0 0300 o Ermo

TOTAL “,uma mmo
(: GRUPO c

.cw Awsu Previa muemzauo mm 4me ,cz Avlsm Prévio Trahavhada :) um 0 uma 'ª
ca Fénas lndzmzada; a mas 3 me
CA Depósito Resmsão Sem uma causa (,em s muncs Indenização Adicional aHªº " 3500

Tºm Ismail 11,35% &

0 GRUPO B

m Reincmêncvade GrupoA sobre Grupo E 7.55“) 2 Em
uz Ranma—nciade Gvupo A sºbreAvlsu Prawo humano e Reinmdênma do FGTS sabre Avlso Previa Indemmo uma n 3600

TOTAL 1,020» wenn

Horista = 85,20%
Mensalísla= 48,69%

A+B+C+D

nos rNcoRPoRAcoEs. émpnssnumsms
momumus E SERVIÇOSLm . ME
anclsmma mmm Mesquita

cp; u- nascem.“
SOCIO ADMINISTRADOR

AV. VISCONDE DO mo BRANCO, 3066fSALA04
PÁTIO QUELUZ — FÁTIMA. CE P: GOOOSVSSA, FORTALEZA/CE

atosempreedimenwscontatucaugmanxum
CONTATO: 85 3038.5235

» 'x DE ' !.nªgiª“ ªvi);
* O *

& MX
LJ

F _

COMPOSIÇAO DO BDI %*

sem uvmzmcÃoEmmmmgpipspmmvesswozs DE DAYA.ZB/uB/2mº o, Karim/mas
_ T05 m OWA "é;Emimnmmus

LOCAL- rvnoze DE oumaRorsAvRRoCENYRDVJAGUARUANA/CE SEM, mmºmswwm ª“? 99, M,,
sum-m zmwacomnzsonãmciu 55204; um mmm:

.
COMPQSWWES PROFRMS '

[ coo DESCRIÇÃO ] %

Despesas Indiretas

5.0010
02100
«19700

5,1810

Adminstração Denim
Gafanha/seguros
RISCOS

Despesas Legais (PIS/ISSICOFle/INSS)
PIS

0,5500COFINS
10000155
319000CPRB
45000

1 1 .1500

LB Lucm Bruto
Lucro

5,0040
TOTAL 5.0040

EDI : 26,64%
((num/(umas».n

y/ —_ ,“
' _'

NCDRFORAÇDÉS. Emmzzummsmos
, mamumos ESERVVCUSum , me

mmm Rarummma Mes

_

-.

*VWMWN

Av. vwscoNDE DO RIO BRANCO, 3066 , SALA 04
PÁTIO QUELUZ , FÁTIMA. CEP.: 60005-364, FORTALEZA / CE

a(osempreedímentosmnlatongaílLom
CONTATO: 55 30386235

TDS
EMPREENDIMENTOS

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROPOSTA
DE PREÇO

__ TOMADA DE PREÇO Nº 022/2019-TP

Aos 26 dias do mês de ªgosto de 2019 procedemos & abertura da documentação do processolicitatório Tomada de Preço ND 022/2019-TP, que se encerra com & FOLHANº. _3, A, . Para constar, eu
Francisco Rafael Almeida Mesquím, Sócio Administrador, subscrevo & assino.

, , ,
, ;/

ATOS ÍyCóRPORAt , EMPREENDIMENTOS
UVIOBILIARIOS E SERVIÇOS LTDA -ME

Francisco Rafael Almeida Mesquita
CPF Nº 053.500.453-26

SÓCIOADMINISTRADOR

Av. Visconde do Rio Branco, 3066 - Sala 04, «&
Pátio Queluz - Fátima. CEP.: 60055-364, Fortaleza/CE. &

,

amsempreendimentoscontato©gmaiLc0m
Contato: [85] 3038.6235